



Halvårsrapport

Jan-Jun 2018

Arbona AB (publ) org. nr 556541-8869

Jan – Jun 2018

- Koncernens omsättning uppgick till 32,9 MSEK (35,0).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till -0,9 MSEK (-0,9).
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -2,1 MSEK (1,3). Vinst per aktie uppgick till -0,06 kr (0,03).
- Resultatet från kortfristiga placeringar uppgick till 0,5 MSEK (2,9).
- Eget kapital uppgick vid periodens slut till 66,0 MSEK (64,3) eller 1,78 SEK (1,73) per aktie. Justerar man eget kapital med det belopp som kom in i företrädesemissionen som slutfördes kort efter rapportperiodens slut så uppgick eget kapital till 89,7 MSEK, vilket motsvarar 1,61 SEK per aktie, beräknat på det totala antalet aktier efter emissionen.
- Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 12,1 MSEK (52,0).

Verksamhet

Arbona är ett investeringsföretag som söker generera avkastning genom att investera i onoterade företag, fastigheter och noterade värdepapper. I tillägg har Arbona förlustavdrag uppgående till ca 1 miljard kronor som bolaget har som ambition att kunna utnyttja mot framtida vinster i förvärvade bolag och verksamheter.

Väsentliga händelser under första halvåret 2018 har varit:

- Investering i konsultbolaget Mindbanque AB
- Förvaltning och utveckling av portföljbolagen
- Genomförande av en företrädesemission som inbringade c:a 24 MSEK. Emissionen slutfördes dock i juli och syns därför inte i de finansiella rapporterna för denna halvårsrapport.

Portföljbolagen

Johnsons EI AB

Johnsons EI är en av Jämtlands ledande installationsfirmor inom el, data och säkerhet. Arbona äger 100% av Johnsons EI. Johnsons EI bidrar under perioden med en omsättning om 33 MSEK (35) och ett rörelseresultat om 0,5 Mkr (0,1).

Merbona Invest AB

Arbona investerade i Merbona Invest i slutet av 2017 och äger 47,5% av Merbona Invest. Under första halvåret har fokus legat på att få igång teknisk och ekonomisk förvaltning av de 4 fastigheter som Merbona Invest förvärvade i november 2017. Merbona Invest AB upprättar inte fullständiga halvårsrapporter, men nettoresultatet efter räntekostnader för första halvåret uppskattas till ett nollresultat.



Mindbanque AB

Mindbanque är ett konsultbolag som erbjuder verksamhetskonsulter och specialister inom bank, finans och försäkring. Arbona investerade i Mindbanque AB i januari 2018. Arbona äger 30% i Mindbanque AB (via holdingbolaget BG29 Holding AB).

2018 startade bra för Mindbanque med god beläggning och ett antal nyrekryteringar, men under våren hade bolaget en lägre beläggning än väntat pga att ett flertal konsulter blev färdiga med sina uppdrag inom GDPR och MIFID II. Mindbanque uppvisar ett nettoresultat för perioden om c:a 1 MSEK.

S2Medical

S2Medical utvecklar innovativa produkter och tjänster för behandling och läkning av brännskador och kroniska sår. Arbona ägde vid halvårsskiftet 20% i S2Medical AB. Under första halvåret har ytterligare distributörer kontrakterats (det tar dock normalt 6 mån – 2 år innan försäljning i någon betydande skala kan komma igång pga registreringskrav, införsäljningsprocesser etc). Ett par distributörer har också bytts ut. Patienter behandlas fortlöpande och med goda resultat. I juni, respektive juli, har S2Medical fått sina två första kliniska studier publicerade.

S2Medical uppvisar ett nettoresultat om -4,8 MSEK (-1,9 Mkr) för perioden.

Under våren 2018 har en kapitalanskaffningsprocess i S2Medical genomförts. Efter rapportperiodens utgång stängdes en nyemission där ett antal privatinvestorer har investerat c:a 11 Mkr i S2Medical AB till en post-money värdering om 91 Mkr. Arbona deltog inte i emissionen då Arbonas egna företrädesemission pågick samtidigt. Efter nyemissionen uppgår Arbonas ägarandel i S2Medical till 17,6%. Styrelsen i S2Medical har vidare bestämt att förbereda bolaget för en börsnotering.

Kapitalförvaltningen

Då kassan i Arbona under första halvåret var begränsad, så har kapitalförvaltningen präglats av låg aktivitet. Resultatet från de kortfristiga placeringarna uppgick under perioden till 0,5 MSEK (2,9).

Händelser efter periodens utgång

Genomförande av företrädesemission i Arbona AB (se ovan).

Nyemission i S2Medical (se under Portföljbolagen – S2Medical AB ovan).

Organisation och koncernstruktur

Arbona AB (publ) har en anställd VD, Martin Zetterström.

Styrelsen består av Håkan Blomdahl (ordf), Andreas Bergsten och Fredrik Isberg.

Koncernstruktur

Arbona AB (publ)

Moderbolag

Dotterbolag

Arbona Growth AB 100%

Arbona Nordic AB 100%

Arbona Fastighet AB 100%

Siana AB 100%

Eroc Technology AB 100%

Johnsons i Åre EI AB 100%

Johnsons i Östersund EI AB (100%)

Intressebolag

Merbona Invest AB 47,5%

BG29Holding AB 30%

Mindbanque AB (100%)

S2Medical AB 17,6%



Kommande bokslutskommuniké

Nästa bokslutskommuniké planeras att offentliggöras den 28 februari 2019.

Arbonas aktie

Aktiekapitalet uppgick vid rapportperiodens slut till 37 164 012 SEK fördelat på 6 194 002 aktier av serie A samt 30 970 010 aktier av serie B. Efter företrädesemissionen uppgår aktiekapitalet till

55 746 018 SEK, fördelat på 24 776 008 aktier av serie A och 30 970 010 aktier av serie B.

Bolaget är anslutet till NGM Nordic MTF. Aktier av serie A har ISIN-kod: SE0003210590 samt kortnamnet ARBO MTF A.

Aktier av serie B har ISIN-kod: SE0003172089 med kortnamn ARBO MTF B. A-aktier har en rösträtt per aktie och B-aktier har en tiondels rösträtt och ger i allt övrigt samma rättigheter i bolaget. I Arbona finns inga utestående konvertibler eller teckningsoptioner.

Redovisningsprinciper och granskning

Redovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1 (K3-regelverket) för koncernen och moderbolaget. Bolagets innehav av värdepapper har klassificerats som kortfristigt oberoende av eventuella löptider eftersom bolaget har för avsikt att omsätta dessa när behov föreligger. Koncernens uppskjutna skattefordran på cirka 220 MSEK är inte redovisad i balansräkningen. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm den 28 augusti, 2018

VD: Martin Zetterström
E-post: martin@arbona.se
Mobil: +46 733 14 14 06

Arbona AB (publ)



RESULTATRÄKNINGEN		2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
KONCERNEN (KSEK)	Not	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Nettoomsättning		32 560	34 580	73 624
Övriga intäkter		331	410	815
Summa rörelsens intäkter		32 891	34 989	74 439
Handelsvaror		-13 508	-17 108	-39 674
Övriga externa kostnader		-5 266	-4 116	-9 453
Personalkostnader		-14 710	-14 283	-28 321
Avskrivningar		-349	-368	-827
Summa rörelsens kostnader		-33 834	-35 875	-78 276
Rörelseresultat		-943	-886	-3 836
Resultat från andelar i intresseföretag		-892	-604	-1 542
Resultat från kortfristiga placeringar	1	499	2 853	10 441
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-511	-67	-265
Resultat före skatt		-1 846	1 296	4 797
Skatt		-204	0	264
Totalt resultat		-2 051	1 296	5 061
Vinst per aktie		-0,06	0,03	0,14



KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Goodwill	697	917	807
Materiella anläggningstillgångar	5 090	5 482	5 264
Finansiella anläggningstillgångar	121	1 436	121
Andelar i intresseföretag	70 143	2 204	69 789
Varulager	4 030	4 052	4 030
Kortfristiga fordringar	16 898	12 981	24 912
Kortfristiga placeringar	4 452	44 969	4 932
Likvida medel	7 643	7 077	5 236
Summa tillgångar	109 075	79 117	115 090

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	65 999	64 286	68 050
Långfristiga skulder	30 725	3 534	30 725
Skulder koncernbolag (elim)	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	12 350	11 296	16 315
Summa eget kapital och skulder	109 075	79 117	115 090

KASSAFLÖDESANALYS

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
KONCERN (KSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-1 126	19	-4 995
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	3 860	4 059	-2 162
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 734	4 078	-7 157
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-327	-9 675	-28 779
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	0	-150	28 350
Periodens kassaflöde	2 407	-5 746	-7 586
Likvida medel vid periodens början	5 237	12 823	12 823
Likvida medel vid periodens slut	7 643	7 077	5 237



NOT 1 Resultat kortfristiga placeringar

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01	2016-01-01
	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31	2016-12-31
Realisationsresultat	390	1 883	9 362	2 421
Återföring tidigare nedskrivning	0	0	0	86
Årets nedskrivning	0	0	0	-169
Erhållna utdelningar och räntor	109	969	1 003	597
Totalt	499	2 853	10 365	2 935

NOT 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01	2016-01-01
	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31	2016-12-31
Valutakursdifferenser	0	-4	-4	4
Ränteintäkter	50	5	15	51
Räntekostnader	-560	-68	-276	-19
Totalt	-511	-67	-265	36